СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  РЕШЕНИЕ

636911, п. Берегаево

Ул. Ленинская, д. 17а                                                                   тел/факс: 3-31-89
20. 08. 2019                                                                                                       № 10
О внесении изменений в Решение Совета Берегаевского сельского   поселения от 11.06.2013 №  16а «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение»

(с изменениями)
 В соответствии с Законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», и Устава муниципального образование Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области утвержденного Решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 6 «Об уставе муниципального образования Берегаевское сельское поселение»,
Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 11.06.2013 16а «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение» (с изменениями)  следующие изменения:

   1.1  Перечень муниципальных должностей муниципального образования Берегаевское сельское поселение, утвержденный указанным решением (приложение №2), изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета и Администрации Берегаевского    сельского поселения и разместить на официальном  сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его опубликования в информационном бюллетене  Берегаевского сельского поселения.
 Глава  поселения,

Председатель Совета

Берегаевского сельского поселения                                         О.А. Жендарев

  Приложение № 1
        к решению Совета Берегаевского

    Берегаевского сельского поселения

            от 20.08.2019  № 10
ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных  должностей  муниципального образования Берегаевское сельское поселение
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей в администрации Берегаевского сельского поселения

1. Муниципальные должности в Администрации Берегаевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава поселения - Председатель Совета - Глава Администрации